
AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                          

     

     
 

    
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

ČAPLJINA "AK" - ZVIROVIĆI (Šimovići) - MOSTAR "AK" (Zapad) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
14:35 0   Čapljina "AK" 

  
14:42 3 MC-6 Trebižat (Dom) 
14:48 8 MC-6; RC-425a Zvirovići (Šimovići) 
15:03 19 RC-425a; MC-17.4 Čitluk (Broćanski trg) 
15:34 42 MC-17.4; Ulica Mostar "AK" (Zapad) 

     

 
    

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG   

 
    

 
    

 
    

 
    POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 

  

              
__________________________ 

      M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                          

      

      
 

     
Vrsta linije: SEZONSKA 
     

 
     

 
 

     
         RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 

     
 

 
     

                                           ČAPLJINA "AK" - NEUM 
     

 
 

     
Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
14:40 0   Čapljina "AK" 12:30 
14:48 6 MC-6; MC-17 Čeljevo 12:23 
14:50 7 MC-17 Višići (Škola) 12:21 
14:53 9 MC-17 Dračevo 12:18 

14:56/15:06 12 MC-17 Doljani "GR" 12:05/12:15 
15:36/15:46 42 MC-2 Klek "GR" 11:25/11:35 

15:51 46 MC-2 Neum  11:20 
     

 
 
REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN   

 
    

 
    

 
    

 
    POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 

  

              
__________________________ 

      M.P. 
 

 

 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                           

   
    

 
 

 
  

    
 

 
   

    
 

 
Vrsta linije: STALNA 
        

 
        

 
   

    
 

 
          RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 

        

   
    

 
 

                                         ČAPLJINA "AK" – STOLAC „AK“ 
        

   
    

 
 

Vrijeme polaska 
km 

Oznaka 
ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme povratka 

1 2 3 4 5 
7:00 10:00 20:00 0   Čapljina "AK" 9:40 12:30 
7:12 10:12 20:12 9 MC-6 Domanovići 9:29 12:19 
7:18 10:18 20:18 13 MC-6 Bobanovo Selo (Križ) 9:23 12:13 
7:22 10:22 20:22 15 MC-6 Kasarna (Gornji Jasoč) 9:19 12:09 
7:24 10:24 20:24 16 MC-6 Pileta (Dolumi „R“) 9:17 12:07 
7:29 10:29 20:29 19 MC-6 Rivine 9:12 12:02 
7:34 10:34 20:34 22 MC-6 Poprati 9:07 11:57 
7:38 10:38 20:38 24 MC-6 Stolac (Gorica) 9:03 11:53 
7:40 10:40 20:40 26 MC-6 Stolac „AK“ 9:00 11:50 

        

 
REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA:   

Polasci 1 i 3 prometuju: ŠN 
 

 
Polasci 2, 4 i 5 prometuju: CG 

   
  

 
 

   
  

 
 

   
                                    POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

   
                                    __________________________ 

                                                          M.P.    
 

 

 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                           

   
   

  
 

 

 
  

   
  

 
 

   
   

  
 

 

Vrsta linije: SEZONSKA 
          
          
   

   
  

 
 

                     RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
         

   
   

  
 

 

                                         ČAPLJINA "AK" – MOSTAR „AK“ (ZAPAD) 
          

   
   

  
 

 

Vrijeme polaska 
km 

Oznaka 
ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme povratka 

1 2 3 4 5 6 7 
11:15 12:30 16:30 0   Čapljina "AK" 10:48 12:03 12:48 16:13 
11:22 12:37 16:37 6 MC-6;MC-17 Počitelj 10:41 11:56 12:41 16:06 
11:34 12:49 16:49 17 MC-17 Žitomislić (Čitluk „R“) 10:29 11:44 12:29 15:54 
12:03 13:18 17:18 38 MC-17;Ulica Mostar „AK“ (Zapad) 10:00 11:15 12:00 15:25 

          

 
REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA:  ŠN 

 
   

 
   

   
  

   
 

   
  

   
 

                                                       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
   

         __________________________ 
                              M.P.    

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                          

     

     
 

    
Vrsta linije: SEZONSKA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

ČAPLJINA "AK" - ŽITOMISLIĆI (Čitluk "R") - MOSTAR "AK" (Zapad) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
6:10 0   Čapljina "AK" 19:58 
6:20 6 MC-6; MC-17 Počitelj 19:51 
6:31 17 MC-17 Žitomislići (Čitluk "R") - 
6:41 24 MC-17 Buna "R" 19:31 
7:05 38 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Zapad) 19:10 

     

 
    

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN   
 

    
 

    
 

    
 

        POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
 

    
 

       __________________________ 

          M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                          

     

     
 

    
Vrsta linije: SEZONSKA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

MOSTAR "AK" (Zapad) – ČITLUK (Broćanski Trg) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
16:25 0   Mostar "AK" (Zapad) 18:15 
16:45 13 Ulica; MC-17.4 Kruševo 17:55 
17:00 23 MC-17.4 Čitluk (Broćanski Trg) 17:41 

     

 
    

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN   
 

    
 

    
 

    
 

        POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
 

    
 

       __________________________ 

          M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                          

     

     
 

    
Vrsta linije: SEZONSKA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA FEDERALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

ČITLUK (Broćanski Trg) - VITINA 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
17:00 0   Čitluk (Broćanski Trg) 17:41 
17:03 2 MC-17.4 Čitluk (Potpolje) 17:38 
17:26 21 MC-17.4;MC-6 Vitina 17:15 

     

 
    

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN   
 

    
 

    
 

    
 

        POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
 

    
 

       __________________________ 

          M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                           

    
   

  
 

 
   

   
  

 
    

   
  

 
 Vrsta linije: SEZONSKA 
          

          

    
   

  
 

             RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
          

    
   

  
 

            ČAPLJINA "AK" – ŽITOMISLIĆ (Čitluk „R“) - MOSTAR „AK“ (ZAPAD) 
          

    
   

  
 

Vrijeme polaska 
km 

Oznaka 
ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme povratka  

1 2 3 4 5 6 7 
7:00 13:30 17:00 18:00 0   Čapljina "AK" 14:22 19:07 19:52 
7:08 13:38 17:08 18:08 6 MC-6;MC-17 Počitelj 14:14 18:59 19:44 
7:13 13:43 17:13 18:13 9 MC-17 Ševaš Njive 14:09 18:54 19:39 
7:22 13:52 17:22 18:22 17 MC-17 Žitomislić (Čitluk „R“) 14:00 18:45 19:30 
7:31 14:01 17:31 18:31 24 MC-17 Buna „R“ 13:51 18:36 19:21 
7:35 14:05 17:35 18:35 27 MC-17 Ortiješ 1 13:47 18:32 19:17 
7:52 14:22 17:52 18:52 38 MC-17;Ulica Mostar „AK“ (Zapad) 13:30 18:15 19:00 

           

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA:   

Polazak pod 1 prometuje: CG 
Polasci pod 2, 3, 4, 5, 6 prometuju: ŠN 

   

 
    

    
  

   
 

    
  

   
 

                                                   POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
    

    __________________________ 
                       M.P.     

   
 

 

 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                          

     

     
 

    
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

DOLJANI - TASOVČIĆI - MOSTAR "AK" (Zapad) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km 

Oznaka 
ceste 

Naziv kolodvora/stajališta 
Vrijeme 

povratka 

1 2 
6:20 0   Doljani 

  
6:25 4 MC-17 Višići (Škola) 
6:27 6 MC-17 Čeljevo 
6:32 9 MC-17 Tasovčići 
7:14 45 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Zapad) 

     

     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN   
 

    
 

    
 

    
 

           POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
 

    
 

          __________________________ 

             M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                          

      

      
 

     
Vrsta linije: SEZONSKA 
     

 
     

 
 

     
 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 

     
 

 
     

ČAPLJINA "AK" - NEUM 
     

 
 

     
Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

Vrijeme 
povratka 

1 2 3 
10:05 0   Čapljina "AK" 17:15 19:15 

10:20/10:35 11 MC-6;MC-17 Doljani "GR" 16:45/17:00 18:45/19:00 
11:05/11:15 41 MC-2 Klek "GR" 16:05/16:15 18:05/18:15 

11:20 45 MC-2 Neum  16:00 18:00 
     

 
 

     
REŽIM ODRŽAVANJA: 
Polasci pod 1 i 2 prometuju: 1,2,3,4,5 
Polazak pod 3 prometuje: SD 
Polazak 1 od 15.06. do 31.08. prometuje: SD 

 
 

 
 
PERIOD ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1 prometuje: CG 
Polazak pod 2 prometuje: od 01.09. do 15.06. 
Polazak pod 3 prometuje: od 15.06. do 31.08. 

 
 

 
 

      
 

     
 

                     POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
 

     
 

                     __________________________ 

                                            M.P.  
 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                          

      

      
 

     
Vrsta linije: STALNA 
     

 
     

 
 

     
 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 

     
 

 
     

ČAPLJINA "AK" - ČITLUK (Broćanski Trg) - MOSTAR "AK" (Zapad) 
     

 
 

     
Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

Vrijeme 
povratka 

1 2 3 
9:50 0   Čapljina "AK" 17:02 10:12 
9:57 4 MC-6 Trebižat (Dom) 16:55 10:05 
10:03 8 MC-6; RC-425a Zvirovići (Šimovići) 16:50 10:00 
10:12 15 RC-425a; LC Međugorje (Glavno stajalište) 16:40 9:50 
10:19 20 LC; RC-425a; MC-17.4 Čitluk (Broćanski Trg) 16:34 9:44 
10:29 28 MC-17.4 Sretnice (Afrodita) 16:23 9:33 
10:34 30 MC-17.4 Kruševo 16:18 9:28 
10:52 43 MC-17.4; Ulica Mostar "AK" (Zapad) 16:00 9:10 

     
 

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5  
PERIOD ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1 prometuje: ŠN    
Polazak pod 2 i 3 prometuju: CG    
 

     
 

     
 

                     POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
 

     
 

                     __________________________ 

                                        M.P.  
 

 

 

 

 

 



AUTOHERC d.o.o. Grude podružnica Čapljina                                                                          

     

     
 

    
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

ČAPLJINA "AK" - ČITLUK (Broćanski Trg) - MOSTAR "AK" (Zapad) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
8:20 0   Čapljina "AK" 13:32 
8:27 4 MC-6 Trebižat (Dom) 13:27 
8:33 8 MC-6; RC-425a Zvirovići (Šimovići) 13:22 
8:42 15 RC-425a; LC Međugorje (Glavno stajalište) 13:12 
8:49 20 LC; RC-425a; MC-17.4 Čitluk (Broćanski Trg) 13:05 
8:58 27 MC-17.4 Sretnice (kod Udovica) 12:55 
9:00 28 MC-17.4 Sretnice (Afrodita) 12:54 
9:02 30 MC-17.4 Kruševo 12:50 
9:05 31 MC-17.4 Čule (Benzinska crpka) 12:48 
9:22 43 MC-17.4; Ulica Mostar "AK" (Zapad) 12:30 

     

 
    

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG   
 

    
 

    
 

    
 

        POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
 

    
 

       __________________________ 

         M.P. 
 

 

 

 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar 

     

     
 

    
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

MOSTAR "AK" (Istok) - JABLANICA "AK" - KONJIC 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
12:00 0   Mostar "AK" (Istok) 

  

12:11 10 Ulica; MC-17 Potoci 
12:29 28 MC-17 Drežnica "R" 
12:36 34 MC-17 Grabovica  
12:53 46 MC-17 Jablanica "AK" 
12:59 50 MC-17 Paprasko 
13:04 54 MC-17 Ostrožac 
13:12 62 MC-17 Čelebići 
13:20 68 MC-17 Konjic 

     

 
    

REŽIM ODRŽAVANJA: SD 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG   
 

    
 

    
 

    
 

        POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
 

    
 

      __________________________ 

          M.P. 
 

 

 

 

 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar   
 

    
 

    
 

    
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

MOSTAR "AK" (Istok) - DOMANOVIĆI - OPLIČIĆI 1 (Džamija) 
     

 
    

Vrijeme                       
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
20:30 0   Mostar "AK" (Istok) 14:49 
20:46 10 Ulica; MC-17 Ortiješ 1 14:33 
20:50 13 MC-17 Buna "R" 14:30 
21:02 22 MC-17;MC-17.3;LC Pijesci 1 14:17 
21:09 27 LC Bivolje Brdo (Škola) 14:11 
21:11 29 LC; MC-6 Domanovići 14:08 
21:19 34 MC-6; LC Opličići 1 (Džamija) 14:00 

     

 
    

REŽIM ODRŽAVANJA:  Polazak pod 1 prometuje: SD 
 

 Polazak pod 2 prometuje: 1,2,3,4,5 osim DP 

PERIOD ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1 CG 
Polazak pod 2 ŠN 

 
    

 
    

 
    

  POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

     
__________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

MOSTAR "AK" (Istok) - HODOVO - STOLAC "AK" 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
15:00 0   Mostar "AK" (Istok) 6:53 
15:03 1 Ulica Španjolski Trg (Gimnazija) - 
15:09 4 Ulica Mostar 1 (Tvornica duhana) 6:45 
15:12 6 Ulica; MC-17 Interex 6:42 
15:27 13 MC-17 Buna "R" 6:27 
15:30 15 MC-17; MC-17.3 Hodbina (Staklenik) 6:24 
15:48 26 MC-17.3 Hodovo 6:06 
15:57 32 MC-17.3 Masline "R" 5:57 
16:04 38 MC-17.3; MC-6 Stolac "AK" 5:50 

     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 osim DP 
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

       __________________________ 

      M.P. 
 

 

 

 

 

 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar       
Vrsta linije: STALNA           

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
        

MOSTAR "AK" (Istok) - DOMANOVIĆI - STOLAC "AK" 
        

Vrijeme polaska 
km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme povratka 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6:45 11:30 13:30 15:10 0   Mostar "AK" (Istok) 6:55 12:55 15:10 19:40 

6:48 11:33 13:33 15:13 1 Ulica Španjolski Trg (Gimnazija) - - - - 

6:54 11:39 13:39 15:19 4 Ulica Mostar 1 (Tvornica duhana) 6:47 12:47 15:02 19:32 

6:57 11:42 13:42 15:22 6 Ulica; MC-17 Interex 6:44 12:44 14:59 19:29 

7:12 11:57 13:57 15:37 13 MC-17 Buna "R" 6:29 12:29 14:44 19:14 

7:21 12:06 14:06 15:46 18 MC-17; MC-17.3; LC Gubavica 1 6:20 12:20 14:35 19:05 

7:26 12:11 14:11 15:51 22 LC Pijesci 1 6:15 12:15 14:30 19:00 

7:35 12:20 14:20 16:00 27 LC Bivolje Brdo (Škola) 6:06 12:06 14:21 18:51 

7:39 12:24 14:24 16:04 29 LC; MC-6 Domanovići 6:02 12:02 14:17 18:47 

7:44 12:29 14:29 16:09 31 MC-6 Potkosa (Opličići "R") 5:57 11:57 14:12 18:42 

7:53 12:38 14:38 16:18 36 MC-6; LC Prenj (Trafo) 5:48 11:48 14:03 18:33 

7:58 12:43 14:43 16:23 39 LC; MC-6 Pileta (Dolumi "R") 5:43 11:43 13:58 18:28 

8:11 12:56 14:56 16:36 49 MC-6 Stolac "AK" 5:30 11:30 13:45 18:15 
        

REŽIM ODRŽAVANJA:  
Polasci 1, 3 i 5 prometuju: 1,2,3,4,5,6 osim DP   
Polasci 2 i 6 prometuju: 1,2,3,4,5 osim DP     
Polasci 4, 7 i 8 prometuju: SD    
PERIOD ODRŽAVANJA:  
Polasci 2 i 6 prometuju: ŠN 
Polasci 1,3,4,5,7 i 8 prometuju: CG   

 

  

              
 

                                   POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
    

    
   __________________________ 

   M.P. 
 

 

 

 

 

 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

MOSTAR "AK" (Istok) - DOMANOVIĆI - STOLAC "AK" 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
8:50 0   Mostar "AK" (Istok) 

  

9:05 10 Ulica; MC-17 Ortiješ 1 
9:09 13 MC-17 Buna "R" 
9:17 18 MC-17; MC-17.3; LC Gubavica 1 
9:22 22 LC Pijesci 1 
9:28 27 LC Bivolje Brdo (Škola) 
9:36 29 LC; MC-6 Domanovići 
9:40 31 MC-6 Potkosa (Opličići "R") 
9:49 36 MC-6; LC Prenj (Trafo) 
9:54 39 LC; MC-6 Pileta (Dolumi "R") 
9:59 42 MC-6 Rivine 
10:11 44 MC-6 Masline (Dom) 
10:14 45 MC-6 Poprati 
10:19 47 MC-6 Stolac (Gorica) 
10:22 49 MC-6 Stolac "AK" 

     

REŽIM ODRŽAVANJA: SD 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar 

     

     
 

  
Vrsta linije: SEZONSKA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

STOLAC "AK" - DOMANOVIĆI - MOSTAR "AK" (Istok)  
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
6:20 0   Stolac "AK" 

  

6:23 2 MC-6 Stolac (Gorica) 
6:28 4 MC-6 Poprati 
6:30 5 MC-6 Masline (Dom) 
6:38 7 MC-6 Rivine 
6:42 10 MC-6 Pileta (Dolumi "R") 
6:48 13 MC-6; LC Prenj (Trafo) 
6:56 18 LC; MC-6 Potkosa (Opličići "R") 
7:00 20 MC-6 Domanovići 
7:06 22 MC-6; LC Bivolje Brdo (Škola) 
7:14 28 LC Pijesci 1 
7:19 31 LC Gubavica 1 
7:28 36 LC; MC-17.3; MC-17 Buna "R" 
7:31 39 MC-17 Ortiješ 1 
7:43 48 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Istok) 

     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 osim DP 
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

STOLAC "AK" - ROTIMLJA (kod Matića) - MOSTAR "AK" (Istok) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
17:10 0   Stolac "AK" 

  

17:17 6 MC-6; MC-17.3 Masline "R" 
17:25 12 MC-17.3 Hodovo 
17:29 15 MC-17.3 Rotimlja (kod Matića) 
17:41 23 MC-17.3 Hodbina (Staklenik) 
17:44 25 MC-17.3; MC-17 Buna "R" 
17:48 28 MC-17 Ortiješ 1 
18:03 37 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Istok) 

 
   

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: SD 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar 

     

     
 

  
Vrsta linije: SEZONSKA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

STOLAC "AK" - ROTIMLJA (kod Matića) - MOSTAR "AK" (Istok) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
13:00 0   Stolac "AK" 20:14 
13:02 2 MC-6 Stolac (Gorica) 20:11 
13:06 4 MC-6 Poprati 20:07 
13:08 6 MC-6; MC-17.3 Masline "R" 20:04 
13:15 12 MC-17.3 Hodovo 19:57 
13:18 15 MC-17.3 Rotimlja (Crkva) 19:53 
13:20 15 MC-17.3 Rotimlja (kod Matića) 19:51 
13:22 16 MC-17.4 Rotimlja (kod Gradara) 19:49 
13:33 23 MC-17.3 Hodbina (Staklenik) 19:38 
13:37 25 MC-17.3; MC-17 Buna "R" 19:34 
13:52 37 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Istok) 19:15 

 
   

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 osim DP 
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

STOLAC "AK" - DOMANOVIĆI - MOSTAR "AK" (Istok)  
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
8:00 0   Stolac "AK" 18:20 
8:02 2 MC-6 Stolac (Gorica) 18:17 
8:06 4 MC-6 Poprati 18:13 
8:08 6 MC-6 Masline („R“) 18:10 
8:11 7 MC-6 Rivine 18:07 
8:15 10 MC-6 Pileta (Dolumi "R") 18:02 
8:25 17 MC-6 Domanovići 17:52 
8:34 24 LC Pijesci 1 17:42 
8:39 27 LC Gubavica 1 17:38 
8:50 33 LC; MC-17.3; MC-17 Buna "R" 17:27 
9:05 45 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Istok) 17:10 

     

REŽIM ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1 prometuje: 1,2,3,4,5,6 osim DP 
Polazak pod 2 prometuje: SD 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

STOLAC "AK" - DOMANOVIĆI - MOSTAR "AK" (Istok)  
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
6:30 0   Stolac "AK" 17:24 
6:32 2 MC-6 Stolac (Gorica) 17:21 
6:36 4 MC-6 Poprati 17:17 
6:38 6 MC-6 Masline („R“) 17:14 
6:41 7 MC-6 Rivine 17:11 
6:55 17 MC-6 Domanovići 16:54 
7:04 24 LC Pijesci 1 16:45 
7:09 27 LC Gubavica 1 16:40 
7:20 33 LC; MC-17.3; MC-17 Buna "R" 16:29 
7:35 45 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Istok) 16:10 

     

REŽIM ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1 prometuje: SD 
Polazak pod 2 prometuje: 1,2,3,4,5 osim DP 
PERIOD ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1: CG 
Polazak pod 2: ŠN 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 



AUTOPREVOZ-BUS d.o.o. Mostar 

     

     
 

  
Vrsta linije: SEZONSKA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

MOSTAR "AK" (Istok) - DOMANOVIĆI - STOLAC "AK" 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
18:30 0   Mostar "AK" (Istok) 11:34 
18:49 13 Ulica; MC-17 Buna "R" 11:19 
19:00 19 MC-17; MC-17.3; LC Gubavica 1 11:08 
19:05 22 LC Pijesci 1 11:04 
19:14 29 LC; MC-6 Domanovići 10:54 
19:31 39 MC-6 Rivine 10:41 
19:34 40 MC-6 Masline („R“) 10:38 
19:37 42 MC-6 Poprati 10:36 
19:41 44 MC-6 Stolac (Gorica) 10:32 
19:44 46 MC-6 Stolac "AK" 10:30 

     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 osim DP 
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 



BRAJKO TOURS d.o.o. Prozor-Rama 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

OMETALA (ĆALIŠI „R“) - MOSTAR "AK" (Zapad) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
6:10 0   Ometala (Ćališi „R“) 16:28 
7:30 70 RC-418; MC-16.2; MC-17 Potoci  15:08 
7:38 74 MC-17 Vrapčići (Stadion) 15:00 
7:48 82 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Zapad) 14:50 

     

REŽIM ODRŽAVANJA: SD 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BRAJKO TOURS d.o.o. Prozor-Rama 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

ORAŠAC (ŠKOLA) - MOSTAR "AK" (Zapad) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
16:00 0   Orašac (Škola) 21:38 
17:50 92 LC;RC-418;MC-16.2;MC-17 Potoci  19:48 
17:58 96 MC-17 Vrapčići (Stadion) 19:40 
18:08 104 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Zapad) 19:30 

     

REŽIM ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1 prometuje: 7 
Polazak pod 2 prometuje: 5 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



BREGAVA TRANS d.o.o. Mostar 
KONJIC-KB-BUS d.o.o. Konjic   

     
    
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

KONJIC - ČAPLJINA "AK" 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
6:00 0  Konjic 18:04 
6:09 6 MC-17 Čelebići 17:55 
6:13 11 MC-17 Ribićki Most 17:50 
6:20 14 MC-17 Ostrožac 17:43 
6:32 22 MC-17 Jablanica „AK“ 17:31 
7:55 104 MC-17; MC-6 Čapljina „AK“ 16:05 

     

REŽIM ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1 prometuje: 1,2,3,4,5 osim DP 
Polazak pod 2 prometuje: 1,2,3,4 osim DP 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 



KONJICTRANS d.d. Konjic 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

KONJIC - JABLANICA "AS" - MOSTAR "AS" (Istok) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
6:30 0   Konjic 17:43 
6:39 6 MC-17 Čelebići 17:34 
6:43 11 MC-17 Ribićki most 17:26 
6:50 14 MC-17 Ostrožac 17:19 
7:02 22 MC-17 Jablanica "AS" 17:07 
7:07 25 MC-17 Donja Jablanica 17:02 
7:42 55 MC-17 Salakovac (Prigrađani "R") 16:31 
7:47 59 MC-17 Potoci 16:26 
7:58 68 MC-17; Ulica Mostar "AS" (Istok) 16:15 

 
    

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 



KONJICTRANS d.d. Konjic 

   

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

KONJIC - MOSTAR "AK" (Istok) - ČAPLJINA "AK" 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
6:50 0   Konjic 15:21 
6:59 6 MC-17 Čelebići 15:12 
7:08 14 MC-17 Ostrožac 15:04 
7:20 22 MC-17 Jablanica "AS" 14:52 
7:35 34 MC-17 Grabovica 14:37 
7:42 41 MC-17 Drežnica "R" 14:29 
7:56 55 MC-17 Salakovac (Prigrađani "R") 14:15 
8:01 59 MC-17 Potoci 14:08 
8:21 68 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Istok) 13:48 
8:39 81 Ulica; MC-17 Buna "R" 13:30 
8:49 88 MC-17 Žitomislić (Čitluk "R") 13:20 
9:09 105 MC-17; MC-6 Čapljina "AK" 13:00 

 
    

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 



MOSTAR BUS d.o.o. Mostar   

     
 

     
 

 
  

 

Vrsta linije: SEZONSKA  
      
      
 

    
 

                  RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU 
LINIJU 

 

      
 

    
 

              MOSTAR "AK" (Zapad) - MEĐUGORJE (Glavno stajalište)  
      
 

    
 

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 3 

17:15 0   Mostar "AK" (Zapad) 18:39 6:39 
17:33 13 Ulica; MC-17.4 Kruševo 18:21 6:21 
17:46 23 MC-17.4 Čitluk (Broćanski Trg) 18:08 6:08 
17:48 25 MC-17.4 Čitluk (Potpolje) 18:06 6:06 
17:54 28 MC-17.4; RC-425a; LC Međugorje (Glavno stajalište) 18:00 6:00 

 
   

 
 

      

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5  
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN  
 

    
 

 
    

 
 

    
 

       POTPIS ODGOVORNE OSOBE  
 

    
 

     __________________________  

        M.P.  
 

 

 

 

 

 

 

 



MOSTAR BUS d.o.o. Mostar    

   
    

  

 
  

    
  

   
  

  

Vrsta linije: STALNA   
         
         
   

    
  

                RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU  
         
   

    
  

       MOSTAR "AK" (Zapad) - MEĐUGORJE (Glavno stajalište)   
         
   

    
  

Vrijeme polaska 
km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme povratka 

1 2 3 4 5 6 

6:30 15:30 18:10 0  Mostar "AK" (Zapad) 8:13 16:39 20:23 
6:48 15:48 18:28 13 Ulica; MC-17.4 Kruševo 7:55 16:20 20:05 
7:01 16:01 18:41 23 MC-17.4 Čitluk (Broćanski Trg) 7:42 16:08 19:52 
7:05 16:05 - 25 MC-17.4 Tromeđa „R“ - 16:03 19:48 
7:08 16:08 18:48 28 MC-17.4; RC-425a; LC Međugorje (Glavno stajalište) 7:35 16:00 19:45 

      
 

  
         

REŽIM ODRŽAVANJA: SD   
PERIOD ODRŽAVANJA: CG   
   

    
  

   
    

  
   

    
  

               POTPIS ODGOVORNE OSOBE  
  

 
                          

__________________________ 
                                M.P.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOSTAR BUS d.o.o. Mostar    

   
    

  

 
  

    
  

   
  

  

Vrsta linije: STALNA   
         
         
   

    
  

  RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
         
   

    
  

       MOSTAR "AK" (Zapad) - MEĐUGORJE (Glavno stajalište)   
         
   

    
  

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 3 4 

7:15 9:55 0   Mostar "AK" (Zapad) 10:19 14:54 
7:33 10:13 13 Ulica; MC-17.4 Kruševo 10:01 14:36 
7:46 10:26 23 MC-17.4 Čitluk (Broćanski Trg) 9:48 14:23 
7:48 10:28 25 MC-17.4 Čitluk (Potpolje) 9:46 14:21 
7:54 10:34 28 MC-17.4; RC-425a; LC Međugorje (Glavno stajalište) 9:40 14:15 

      
 

  
         

REŽIM ODRŽAVANJA: SD   
PERIOD ODRŽAVANJA: CG   
   

    
  

   
    

  
   

    
  

                                                POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
  

 
                          

  __________________________ 
                       M.P.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOSTAR BUS d.o.o. Mostar    

   
    

  

 
  

    
  

   
  

  

Vrsta linije: STALNA   
         
         
   

    
  

  RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
         
   

    
  

       MOSTAR "AK" (Zapad) - MEĐUGORJE (Glavno stajalište)   
         
   

    
  

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 3 

11:30 0   Mostar "AK" (Zapad) 7:50 14:35 
11:50 8 Ulica; MC-17.4 Miljkovići (Kozice „R“) 7:30 14:15 
12:00 13 MC-17.4 Kruševo 7:20 14:05 
12:05 16 MC-17.4 Sretnice (kod Udovica) 7:15 14:00 
12:10 20 MC-17.4 Garišta 2 (Blatnica „R“) 7:10 13:55 
12:20 23 MC-17.4 Čitluk (Broćanski Trg) 7:00 13:45 
12:35 28 MC-17.4; RC-425a; LC Međugorje (Glavno stajalište) 6:45 13:30 

      
 

  
         

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5   
PERIOD ODRŽAVANJA: CG   
   

    
  

   
    

  
   

    
  

                                                      POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
  

 
                          

  __________________________ 
                       M.P.   

 

 

 

 

 

 

 

 



MOSTAR BUS d.o.o. Mostar    

   
    

  

 
  

    
  

   
  

  

Vrsta linije: SEZONSKA   
         
         
   

    
  

       RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
         
   

    
  

                   MOSTAR "AK" (Zapad) - MEĐUGORJE (Glavno stajalište) 
         
   

    
  

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
14:30 0   Mostar "AK" (Zapad) 15:54 
14:50 8 Ulica; MC-17.4 Miljkovići (Kozice „R“) - 
15:00 13 MC-17.4 Kruševo 15:35 
15:05 16 MC-17.4 Sretnice (kod Udovica) - 
15:10 20 MC-17.4 Garišta 2 (Blatnica „R“) - 
15:20 23  Čitluk (Broćanski Trg) 15:23 

- 26 MC-17.4 Tromeđa „R“ 15:18 
15:35 28 MC-17.4; RC-425a; LC Međugorje (Glavno stajalište) 15:15 

      
 

  
         

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5   
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN   
   

    
  

   
    

  
   

    
  

                                                      POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
  

 
                          

  __________________________ 
                       M.P.   

 

 

 

 

 

 

 



MOSTAR BUS d.o.o. Mostar  

      
 

  
Vrsta linije: STALNA 
      

  
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
      

  
    

MOSTAR "AK" (Zapad) - MEĐUGORJE (Glavno stajalište) - DONJI HAMZIĆI (Škola, Stari dom) 
      

  
    

Vrijeme polaska 
km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 3 
13:10 19:45 0   Mostar "AK" (Zapad) 13:35 
13:23 20:05 8 Ulica; MC-17.4 Miljkovići (Kozice "R") 13:15 
13:30 20:15 13 MC-17.4 Kruševo 13:05 
13:34 20:20 16 MC-17.4 Sretnice (Kod Udovica) 13:00 
13:39 20:25 20 MC-17.4 Garišta 2 (Blatnica "R") 12:55 
13:48 20:35 23 MC-17.4 Čitluk (Broćanski Trg) 12:45 
13:56 20:50 28 MC-17.4; RC-425a; Ulica Međugorje (Glavno stajališe) 12:30 
14:20 21:15 40 Ulica; RC-425a; RC-425 Donji Hamzići (Škola, Stari dom) 12:00 

  
   

 
      

REŽIM ODRŽAVANJA: SD 
PERIOD ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1 i 3 prometuju: CG 
Polazak pod 2 prometuje: ŠN 
 

     
 

     
 

     
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

  
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 

 



M-MILD d.o.o. Prozor-Rama  

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

VARVARA "R"- PROZOR "AK" - MOSTAR "AK" (Zapad) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
polaska 

1 2 
6:00 0   Varvara "R" 15:54 
6:03 2 RC-418 Rumboci (Škola - Trzanj) 15:51 
6:06 3 RC-418 Jaklići (Dola, Ometala "R") 15:48 
6:10 5 RC-418 Ripci (Šćit "R") 15:44 
6:13 7 RC-418 Međugorje (Maglice "R") 15:41 
6:18 10 RC-418 Ometala (Bilići) 15:36 
6:28 14 RC-418; MC-16.2 Prozor "AK" 15:31 
6:35 19 MC-16.2 Donji Lug (Škrobućani "R") 15:19 
6:49 29 MC-16.2 Gračac (Neraje "R") 15:05 
6:52 32 MC-16.2 Povala (Kućani "R") 15:02 
8:03 92 MC-16.2; MC-17; Ulica  Mostar "AK" (Zapad) 13:50 

 
   

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 i 6 osim DP 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 



M-MILD d.o.o. Prozor-Rama  

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    
VARVARA "R" - PROZOR "AK" - MOSTAR "AK" (Zapad) 

     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
polaska 

1 2 
17:03 0   Varvara "R" 20:42 
17:06 2 RC-418 Rumboci (Škola - Trzanj) 20:39 
17:09 3 RC-418 Jaklići (Dola, Ometala "R") 20:36 
17:13 5 RC-418 Ripci (Šćit "R") 20:32 
17:16 7 RC-418 Međugorje (Maglice "R") 20:29 
17:21 10 RC-418 Ometala (Bilići) 20:24 
17:30 14 RC-418; MC-16.2 Prozor "AK" 20:19 
17:37 19 MC-16.2 Donji Lug (Škrobućani "R") 20:09 
17:51 29 MC-16.2 Gračac (Neraje "R") 19:55 
17:54 32 MC-16.2 Povala (Kućani "R") 19:52 
19:09 92 MC-16.2; MC-17; Ulica  Mostar "AK" (Zapad) 18:35 

 
   

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1 prometuje: 7 
Polazak pod 2 prometuje: 5 

 

 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG   
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 



NOVA - RIVA d.o.o. Neum  

         
 

    
Vrsta linije: STALNA 
         
   

      
 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 

   
      

NEUM - ČAPLJINA "AK" - MOSTAR "AK" (Zapad) 
   

      

Vrijeme polaska 
km 

Oznaka 
ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme povratka 

1 2 3 4 5 6 

6:10 10:50 17:40 0   Neum 10:43 14:53 21:43 

6:15/6:25 10:55/11:05 17:45/17:55 4 MC-2 Klek GR 10:28/10:38 14:38/14:48 21:28/21:38 

6:55/7:10 11:35/11:50 18:25/18:40 34 MC-2 Doljani GR 9:43/9:58 13:53/14:08 20:43/20:58 

7:25 12:05 19:00 45 MC-17 Čapljina "AK" 9:28 13:33 20:28 

8:10 12:50 19:45 82 MC-17; Ulica Mostar "AK" (Zapad) 8:40 12:45 19:40 
         

 
 
REŽIM ODRŽAVANJA: SD    
PERIOD ODRŽAVANJA:  
Polazak pod 1, 2 i 5 prometuje CG    
Polazak pod 3, 4 i 6 od 01.06. do 01.09.    
Polazak pod 4 od 01.09. do 01.06. prometuje 6    
 

        
 

        
      POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

   
      

      __________________________ 

       M.P. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOVA - RIVA d.o.o. Neum  

     

     
 

  
Vrsta linije: SEZONSKA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

MOSTAR "AK" (Zapad) - DRAČEVO - NEUM 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km 

Oznaka 
ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališt

a 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
17:45 0   Mostar "AK" (Zapad) 

  

18:05 14 Ulica; MC-17 Buna "R" 
18:13 21 MC-17 Žitomislić (Čitluk "R") 
18:24 32 MC-17 Počitelj 
18:35 41 MC-17 Višići (Škola) 
18:38 43 MC-17 Dračevo 

18:40/18:50 45 MC-17 Doljani GR 
19:20/19:30 75 MC-2 Klek GR 

19:35 79 MC-2 Neum 

 
   

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: SD 
PERIOD ODRŽAVANJA: od 01.09. do 01.06 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 

 



PUTNIKTOURS PROZOR d.o.o. Prozor 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

ŠĆIPE - JABLANICA "AK" - KONJIC 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste Naziv kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
polaska 

1 2 
6:20 0  Šćipe 13:32 
7:11 38 LC; RC-418B; MC-16.2 Gračac (Neraji „R“) 12:31 
7:15 40 MC-16.2 Povala (Kućani „R“) 12:26 
7:34 52 MC-16.2; MC-17 Jablanica „AK“ 12:03 
7:39 56 MC-17 Paprasko 11:55 
7:45 60 MC-17 Ostrožac 11:50 
7:50 63 MC-17 Ribićki Most 11:45 
7:54 68 MC-17 Čelebići 11:37 
7:58 70 MC-17 Orahovica 11:31 
8:03 74 MC-17 Konjic 11:25 

 
   

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 i 6 osim DP 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

        M.P. 
 

 

 

 

 

 

 



TERZIĆ d.o.o. Konjic 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    
GREVIĆI (Džamija) - JABLANICA "AS"- KONJIC 

     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
6:45 0   Grevići (Džamija) 14:50 
7:00 7 LC Tošćanica 14:35 
7:15 12 LC Lizoperci (Džamija) 14:20 

7:35/8:15 22 LC; MC-16.2; MC-17 Jablanica "AS" 12:46/14:00 
8:20 25 MC-17 Čivelj "R" 12:42 
8:22 27 MC-17 Paprasko 12:40 
8:30 31 MC-17 Ostrožac 12:35 
8:35 34 MC-17 Ribićki Most 12:30 
8:40 38 MC-17 Čelebići 12:25 
8:50 44 MC-17 Konjic 12:15 

 
    

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: 1,2,3,4,5 tijekom trajanja ŠN, 5 tijekom trajanja ŠR 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

       M.P. 
 

 

 

 

 

 

 



 

PUTNIK DO d.o.o. Bugojno 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

PROZOR „AK“ – BRADINA (Križ „R“) 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
7:45 0   Prozor „AK“ 17:17 
7:49 4 MC-16.2 Gornji Lug 17:13 
7:54 7 MC-16.2 Dušćica (Duge „R“) 17:09 
7:59 11 MC-16.2 Gračanica 17:03 
8:07 16 MC-16.2 Gračac (Neraji „R“) 16:56 
8:10 18 MC-16.2 Povala (Kućani „R“) 16:52 
8:41 41 MC-17 Ribićki Most 16:23 
8:44 46 MC-17 Čalebići 16:19 
8:48 48 MC-17 Orahovica 16:16 

8:56 
9:05 
9:12 

54 
58 
65 

MC-17 
MC-17 
MC-17 

Ovčari (Homolje „R“) 
Podorašac  
Bradina (Križ „R“) 

16:07 
15:58 
15:50 

 
    

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: SD 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

       M.P. 
 

 

 

 



PUTNIK DO d.o.o. Bugojno 

     

     
 

  
Vrsta linije: STALNA 
     

     

 
    

 RED VOŽNJE ZA ŽUPANIJSKU-KANTONALNU AUTOBUSNU LINIJU 
     

 
    

GORNJI LUG – BUNA „R“ 
     

 
    

Vrijeme 
polaska km Oznaka ceste 

Naziv 
kolodvora/stajališta 

Vrijeme 
povratka 

1 2 
7:45 0   Gornji Lug 16:38 
7:50 3 MC-16.2 Dušćica (Duge „R“) 16:34 
7:55 7 MC-16.2 Gračanica 16:28 
8:06 14 MC-16.2 Povala (Kućani „R“) 16:17 
8:42 45 MC-16.2 Drežnica „R“ 15:41 
8:55 59 MC-17 Salakovac (Prigrađani „R“) 15:29 
8:59 63 MC-17 Potoci 15:24 
9:06 67 MC-17 Vrapčići (Stadion) 15:18 
9:16 73 MC-17; Ulica  Mostar „AK“ (Istok) 15:12 
9:33 86 Ulica; MC-17 Buna „R“ 14:50 

 
    

 
     

REŽIM ODRŽAVANJA: SD 
PERIOD ODRŽAVANJA: CG 
 

    
 

    
 

    
       POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 
    

     __________________________ 

       M.P. 
 


